AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE N° 002/2018 – MODALIDADE:
MENOR PREÇO. - 3° CHAMADA

OBJETO: CONVITE, do TIPO MENOR
PREÇO, para contratação serviço de a
contratação de serviços de Assessoria
de Comunicação e Imprensa por tempo
determinado de 12 meses, para o
CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA
DA 6ª REGIÃO.

O CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA
6° REGIÃO, através da sua Comissão
Permanente de Licitação, no uso de

suas atribuições legais, torna público a todas as pessoas interessadas que
a CARTA CONVITE Nº 002/2018-Contratação de Serviços de Assessoria de
Comunicação com abertura marcada para o dia 26 de junho de 2018 às 14 h e
30 min, fica prorrogada para o dia 03 de julho de 2018 às 14 h e 30 min com a
entrega dos envelopes e abertura do processo licitatório.

MOTIVO: Não comparecimento de licitantes.

Manaus, 26 de junho de 2018.

Dayse Campista Ferreira
CRBio n.º 02336/06-D
Coordenadora

Semírian Campos Amoêdo Israel Wilter Dourado Cabral
CRBio n.º 52200/06-D CRBio n.º 90713/06-D
Secretária Vogal

http://www.crbio06.gov.br/?n=569&l=pt